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شهروند| مهدی تاج مدت‌هاست سعی می‌کند 
کمتر مصاحبه‌ کند. مگر مواقعی که نیاز به حرف‌زدن 
ازطرف او وجود دارد. رئیس فدراسیون فوتبال حتی 
مثل گذشته به شایعات منتشرشده در رسانه‌ها هم 
واکنش نشان نمی‌دهد و تلاش دارد به دور از هرگونه 
حاشیه کارها را انجام بدهد. این مدیر البته روز گذشته 
مصاحبه‌ای انجام داد و ضمن تکذیب چند شایعه، یک 
خبر بسیار مهم به اهالی فوتبال ایران درباره آزادشدن 
پول‌های بلوکه‌شده ایران در فدراسیون جهانی فوتبال 

داد.
خبر خوب تاج

»خوشحالم به اطلاع مردم برسانم که بخشی از 
پول‌های بلوکه شده آزاد شده است. امیدوارم در 
فازهای بعدی و با تلاش‌های صورت گرفته از سوی 
کمیته بین‌الملل و حمیدرضا  آصفی، مشاور بین‌الملل 
فدراسیون باقیمانده این پول هم آزاد شود. آنچه در 

مقطع کنونی می‌توانم بگویم این است که این پول هنوز 
به‌طور کامل آزاد نشده و بخشی از آن آزاد شده است. 
با این وجود، پیش‌بینی من این است که در‌سال 96، 
وضع خوب و مطلوبی برای فوتبال ما درپیش باشد. این 
صحبت‌ها همان خبر خوشحال‌کننده تاج برای فوتبال 
ایران در روزهایی بود که بی‌پولی مشکلات بسیار زیادی 
را برای فدراسیون فوتبال و تیم‌های ملی به وجود آورده 

است.
پول‌هایی که از‌سال 88 بلوکه می‌شد

داستان پول‌های بلوکه‌شده فوتبال ایران در فیفا و 
AFC اولین‌بار اواخر‌سال 1388 بود که برای فدراسیون 
مشکلات جدی ایجاد کرد. ماجرا مربوط به یک‌میلیون 
دلاری می‌شد که درمسیر کوالالامپور به تهران ناگهان از 
نیویورک سر درآورد و همانجا بلوکه شد؛ این پول مربوط 
به حضور تیم‌ملی ایران در بازی‌های انتخابی جام‌جهانی 
2010 آفریقای جنوبی بود که ایران از رسیدن به 

این مسابقات بازمانده بود. داستان یک‌‌میلیون دلار 
بلوکه‌شده ناشی از تحریم‌ها نمونه‌ای شد ازمجموعه 
تحریم‌ها علیه فوتبال ایران و پول‌های بلوکه‌شده در 
فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا. آن ‌روزها قرار بود 
این پول به بانکی با نام »فی‌بانک« درشعبه کوالالامپور 
پرداخت شود تا فدراسیون معادل ریالی آن را از حسابی 
دربانک ملت تهران دریافت کند. با توجه به شدت‌گرفتن 
تحریم‌ها این تنها راه ممکن برای انتقال ارز به ایران بود. 
منتهی بعدها مشخص شد »فی‌بانک« که توسط بانک 
ملت و برای بازکردن گره مشکلات در کوالالامپور آغاز 
به‌ کار کرده و درحقیقت مرکزی‌ است برای دورزدن 
تحریم‌های بانکی علیه ایران، خیلی‌ زود در لیست 
بانک‌های ممنوعه قرار گرفت و به همین دلیل پروسه 
انتقال ارز به ایران از این راه هم منتفی و یک‌میلیون دلار 
فوتبال هم با دستور خزانه‌داری آمریکا ثبت و ضبط شد. 
درآن مقطع تلاش AFC و فیفا برای نشان‌دادن این 

موضوع که روابط ورزشی ربطی به مسائل سیاسی ندارد، 
هم تاثیری نداشت و همه چیز بلاتکلیف باقی ماند. 

سخت‌گیری فیفا بیشتر شد
از‌سال 1388 تا به امروز بسیاری از درآمد‌های 
فدراسیون و باشگاه‌های ایران در فیفا و AFC با مشکلات 
بسیار زیادی وصول شده است. زمانی این پول‌ها با کمک 
سفارتخانه‌های ایران و رایزنی‌های صورت‌گرفته ازطریق 
حساب‌های شخصی و صرافی‌های معتبر دریافت 
می‌شد که به خاطر جلوگیری از ابهامات مالی و انجام 
تخلفات احتمالی، فیفا به فدراسیون فوتبال اعلام کرد 
که از این پس فقط پول‌ها را ازطریق سیستم بانکی 
می‌تواند به ایران پرداخت کند که از این‌جا به بعد تمام 

پول‌های ایران در فیفا وAFC  ماند.
آزاد شدن ‌1/4میلیون فرانک پول بلوکه‌شده

درشرایط کنونی گفته می‌شود مطالبات ایران از فیفا، 
حدود ‌2میلیون و‌400هزار فرانک سوییس است که با 
توجه به توافق‌های صورت‌گرفته بین مدیران فدراسیون 
فوتبال و فیفا قرار است درمرحله اول مبلغ یک‌میلیون 
و‌400هزار فرانک سوییس به حساب فدراسیون فوتبال 
واریز شود، اما این پول با چه فعل ‌و انفعالی به دست 

فدراسیون تاج خواهد رسید؟
نقش حیاتی وزارت امورخارجه و سفارت ایران 

در سوییس
مسئولان درباره جزییات رایزنی‌ها با فیفا هنوز خبری 
رسمی به رسانه‌ها اعلام نکرده‌اند، اما مقامات وزارت 
امورخارجه و سفیر ایران در سوییس تأثیر زیادی 
در به نتیجه‌رسیدن مذاکرات به فیفا ایفا کرده‌اند. با 
درنظرگرفتن رابطه بسیارخوب جیانی اینفانتینو با 
فوتبال ایران )او حتی برای برنامه‌های انتخاباتی‌اش 
هم دربین کشورهای آسیایی فقط به ایران سفر کرد(، 
رئیس فیفا درماه‌های اخیر جلسات مختلفی با مقامات 
فدراسیون برگزار کرده و برای حل مشکل پول‌های 
بلوکه‌شده قول مساعدت داده بود. درنهایت اما با پیگیری 
وزارت امورخارجه و سفیر ایران در سوییس مقدمات 

واریزبخشی از این پول به ایران فراهم شد.
پرداخت پول در 4 مرحله

درحال حاضر فیفا و سفارتخانه ایران درسوییس در 
راستای تقاضای فدراسیون فوتبال برای پرداخت پول‌ها 
به حساب متعلق بازشده توسط بانک ملت دربانکی 
در برن سوییس به توافق رسیده‌‌اند. بعد از این‌که فیفا 
این یک‌میلیون و400هزار یورو را به حساب مورد نظر 
واریز کرد،‌ بانک ملت پول را به حساب سفارت ایران 
درسوییس واریز می‌کند و سپس درگردش مالی 
سوم، سفارت ایران پول را به حساب وزارت امورخارجه 
واریز خواهد کرد و درمرحله چهارم و نهایی وزارت 
 امورخارجه پول را در ایران به حساب فدراسیون فوتبال

 واریز می‌کند.

همه آنچه باید از پول‌های بلوکه‌شده فدراسیون بدانید

عیدی فیفا به فوتبال ایران
  جیانی اینفانتینو دستور پرداخت یک‌میلیون و ‌400هزار فرانک سوییس به ایران را صادر کرد

  وزارت خارجه و سفارت ایران در سوییس نقش زیادی در آزادشدن پول‌‌ها ایفا کردند
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حسین ماهینی، مدافع 
حاشیه  پرسپولیس: 
درتمام تیم‌های بزرگ 
مثل پرسپولیس وجود 
دارد/ نگذاریم حاشیه‌ها 
باعث ناکامی باشد/ سرباز برانکو 
و پرسپولیس هستم و هرجا دستور بدهند بازی 
می‌کنم/ بازیکنان باید بدانند هیچ بازیکنی بزرگ‌تر از 
پرسپولیس نیست/ در لیگ می‌توانیم قهرمان شویم 
و در آسیا حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشیم

منصوریان  علیرضا 
سرمربی استقلال: دلیلی 
که  تراکتورسازی  ندارد 
نظامی نیست بازیکن 
سرباز بگیرد/به تاج گفتم 
هر تیم بتواند سه بازیکن سرباز 
داشته باشد/ تیم‌ها از سرباز قهرمان استفاده کنند و 
پول قرارداد را به نظام وظیفه بدهند/ 3 امتیاز بازی 
با سیاه‌جامگان برای ما حیاتی است/ به خاطر آسیا 

لیگ را دست کم نمی‌‌گیریم

عابدزاده  احمدرضا 
تیم  سابق  دروازه‌بان 
ملی:  درتیم ملی تبدیل 
به عقاب آسیا شدم نه 
استقلال/ پسرم در ایران 
چوب اسم من را می‌خورد/ 
به دلیل مشکلات متعدد در فوتبال 
ما آن را تعطیل کنیم بهتر است/ کسی که بوی 
سیگار می‌دهد جرأت نمی‌کند به من نزدیک شود/ 
از فحاشی مردم در فضای مجازی خجالت می‌کشم/ 
با صورت خونی فوتبال بازی کردم اما بازیکن 

یک‌میلیاردی با یک تکل مصدوم می‌شود

تریبون

امروز در ورزش

 هفته 27 لیگ‌ جزیره امروز با 7 دیدار آغاز 
می‌شود که در حساس‌ترین بازی هفته لیورپول- 

آرسنال)21:00( با هم روبه‌رو می‌شوند.
بارسلونا- و  مادرید)18:45(  ایبار-رئال   

سلتاویگو)23:15(‌ امشب مهمترین بازی‌های هفته 
26 لالیگا را برگزار می‌کنند.

 هفته 23 بوندس لیگا امروز با 6 مسابقه پیگیری 
می‌شود که طی آن بایرن مونیخ-کلن)18:00( به 

مصاف هم می‌روند.
3 دیدار از هفته 27 سری‌آ امروز برگزار می‌شود که 
در مهمترین مسابقه رم-ناپولی)17:30( با هم روبه‌رو 

خواهند شد. 

مربی اسلوونیایی روی نیمکت 
والیبال

یک‌سال قبل درچنین روزی)14 اسفندماه‌ 
سال 1394( مایدا چچیچ، مربی اهل اسلوونی 
که برای مذاکره با مسئولان فدراسیون والیبال به 
تهران سفر کرده بود، هدایت تیم‌ملی والیبال بانوان 
را برعهده گرفت. در همان روز استقلال با یک 
گل راه‌آهن را در هفته بیست و دوم لیگ پانزدهم 
شکست داد تا بار دیگر صدرنشین لیگ شود. 
محمود گودرزی، وزیر وقت ورزش نیز برای اولین‌بار 
در ورزشگاه آزادی حاضر شد تا بازی‌های لیگ را از 
نزدیک مشاهده کند. 14 اسفندماه ‌سال گذشته 
تیم والیبال گاز تهران بدون شکست قهرمانی لیگ 
برتر والیبال بانوان را از آن خود کرد. یک‌سال قبل 
در چنین روزی بیست‌وپنجمین لیگ برتر واترپلو با 
قهرمانی دانشگاه آزاد به پایان رسید و تیم‌های نفت 
امیدیه و نیروی زمینی ارتش به ترتیب در رده‌های 
بعدی قرار گرفتند. همچنین تیم‌های ملی کشتی 
فرنگی و آزاد نوجوانان ایران به‌عنوان نخست 
تورنمنت بین‌المللی یادگار امام)ره( دست یافتند. 14 
اسفندماه 94 مشخص شد که پیتر چک، دروازه‌بان 
آرسنال به دلیل مصدومیت یک‌ماه از میادین دور 

خواهد بود.

تونل زمان

تیتربازی

 خسرو قمری در انتخابات کنفدراسیون 
دوچرخه‌سواری آسیا با 26 رأی به عضویت هیأت 

رئیسه درآمد.
  شونگی تان از چین با پیروزی در رقابت‌های 
تکمیلی فینال به‌عنوان قهرمانی شطرنج زن جهان 

در تهران رسید. 
  تیم‌ملی زیر ‌21سال والیبال ساحلی ایران 
ضمن صعود به چهار تیم برتر آسیا، سهمیه 

رقابت‌های جهانی را نیز به‌دست آورد.
  رضا یزدانی، قهرمان سابق کشتی آزاد جهان 
برای درمان پارگی آشیل پای خود در کلن آلمان 

جراحی کرد.
 ‌ در هفته ماقبل پایانی لیگ برتر فوتسال گیتی 
پسند مقابل حفاری شکست خورد تا سرنوشت 

قهرمانی به هفته آخر کشیده شود.

امروز، مراسم تجلیل از مدال‌آوران با حضور 
معاون  داورزنی،  محمدرضا  رئیس‌جمهوری| 
توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش 
و جوانان از برگزاری مراسم تجلیل از مدال‌آوران با 
حضور رئیس‌جمهوری خبر داد. او دراین‌باره گفت: 
»این مراسم صبح شنبه در سالن اجلاس سران آغاز 
می‌شود. درخصوص پاداش‌های قهرمانان ‌سال 94 
هم براساس نظامنامه‌ای که از قبل تهیه و تنظیم 
شده است، پرداخت‌ها صورت می‌گیرد.« درمراسم 
روز شنبه، دکتر روحانی رئیس‌جمهوری، دکتر 
مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان برخی وزرای 
هیأت دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
معاونان و مدیران ستادی این وزارتخانه، روسای 

فدراسیون‌های ورزشی و... حضور خواهند داشت.
رشوه برزیل برای میزبانی المپیک| طبق 
ادعای روزنامه لوموند فرانسه یک شرکت برزیلی 
مبلغ یک‌ونیم‌میلیون دلار در‌سال 2009 به یکی از 
اعضای کمیته بین‌المللی المپیک رشوه داده است. 
در واقع مقامات دولتی برزیل پیش از‌سال 2009 از 
میزبانی المپیک 2016 اطمینان کامل داشته و از 
3 یا 4 عضو مهم المپیک، قول میزبانی را به صورت 
قطعی دریافت کرده بودند. لوموند فرانسه مدعی 
است؛ ژاک روگ ریاست المپیک نیز دراین پرونده 

از متهمان ردیف اول خواهد بود.
استقلال|  مطالبات خارجی‌های  پرداخت 
سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال 
اعلام کرد با توجه به اقدامات صورت گرفته مشکلی 
استقلال را از لحاظ بازیکنان خارجی تهدید نخواهد 
کرد. او دراین‌باره گفت: »مبلغ یک‌میلیارد تومان 
بابت لیام ردى و هلمکه، پرداخت و پرونده آنان 
مختومه شد. با توافق انجام‌شده مقرر شد مطالبات 
ساموئل در سه قسط پرداخت شود که قسط اول آن 
به مبلغ یک‌صد‌هزار دلار دیروز پرداخت شد. درمورد 
پرونده پروپئیچ، وکیل ایتالیایى باشگاه ازطریق 
دادگاه عالى فیفا درخواست تجدیدنظر کرده که 
رسیدگى به آن بیش از یک‌سال طول می‌کشد، 
بنابراین درحال حاضر هیچ خطرى باشگاه را تهدید 

نمی‌کند.«
طارمی و پادوانی در بین بهترین‌های 
لیگ‌قهرمانان| مهدی طارمی، مهاجم پرسپولیس 
که موفق شد در دیدار پرسپولیس مقابل الوحده 
امارات 2 گل از 3 گل تیمش را به ثمر برساند با 
کسب 8.6 امتیاز در رده پنجم بهترین بازیکنان در 
هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. همچنین 
لئوناردو پادوانی، مدافع برزیلی استقلال تنها نماینده 
ایرانی‌ها در تیم منتخب هفته دوم لیگ قهرمانان 

آسیاست.

خارج از گود‌

تبریک فیفا به کی‌روش

یکی از فعالیت‌های اصلی صفحه رسمی 
اینستاگرام فیفا تبریک گفتن سالروز تولد افراد 
سرشناس فوتبال است. این بار نوبت کارلوس کی 
روش بود تا در صفحه اینستاگرام فیفا به خاطر 
تولدش به او تبریک گفته شود. فیفا با انتشار این 
عکس از کی روش تولد 46 سالگی او را تبریک گفته و 
مرد پرتغالی را به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی ایران معرفی 

کرده است.

واویلا در راه تهران

ظاهراً از زمانی که اکبر میثاقیان سرمربی سیاه 
جامگان شده تا حدودی آرامش به مجموعه این 
تیم برگشته است. درحالی تیم مشهدی با مشکلات 
مالی زیادی دست و پنجه نرم می‌کند اما صفحه 
اینستاگرام این باشگاه عکسی از بازیکنان سیاه 
جامگان را در هواپیما منتشر کرده تا مشخص شود 
این تیم برای سفر به تهران مشکل مالی نداشته است. 
در این عکس میلاد میداودی مهاجم سابق استقلال 
را می‌بینید که امروز باید رو در روی تیم محبوبش 

قرار بگیرد.

خوشحالی طارمی

در حالی که پرسپولیس داشت شکست تلخی 
را مقابل الوحده امارات تجربه می‌کرد اما هنرنمایی 
مهدی طارمی بازی باخته برای قرمزها را تبدیل 
 به برد کرد. طارمی در این دیدار با به ثمر رساندن
 2 گل عامل اصلی پیروزی بود. او عکسی از شادی 
گلش را در صفحه شخصی خود منتشر و از هواداران 

پرسپولیس بابت حمایتشان تشکر کرده است.

اینستاگرام

شهروند|  درحالی که کمتر 
از 20روز آینده تیم‌ملی فوتبال 
ایران باید دریکی از دشوارترین 
دیدارهای خود درمرحله 
مقدماتی جام‌جهانی به میدان 
برود اما هر روز شایعات جدید 
درباره وضع کارلوس کی‌روش 
شنیده می‌شود. شایعاتی که 
ثمره‌ای جز نگرانی برای فوتبال 

ایران به دنبال ندارد.
کی‌روش و سرمربیگری 

آفریقا
در روزهای حساسی که 
باید تمرکز همه اهالی فوتبال 

روی موفقیت تیم‌ملی در دیدارهای دشوار پیش‌رو 
باشد، مدام نگران ماندن یا رفتن کی‌روش هستیم. در 
روزهای اخیر شایعات حضور کی‌روش روی نیمکت 
آفریقای جنوبی شدت گرفته است. نشریه معتبر 
TIMESLIVE این موضوع را فراتر از یک شایعه 
مطرح کرده و خبر از احتمال پذیرش سمت هدایت 
تیم‌ملی آفریقای جنوبی را توسط کی‌روش و رابطه 
نزدیک او با سران فدراسیون فوتبال این کشور داده 
است. صفحه رسمی فیس‌بوک فدراسیون فوتبال 
آفریقا هم خبر داده درصورت پذیرش استعفای 
کارلوس کی‌روش توسط فدراسیون فوتبال ایران، 
وی هدایت آفریقا جنوبی را برعهده خواهد گرفت. 
همچنین صفحه رسمی »ابولا« اذعان داشت که 
نشریات داخلی آفریقای جنوبی، کی‌روش را به‌عنوان 
یکی از جدی‌ترین گزینه‌های هدایت این کشور معرفی 
کرده‌اند. این رسانه‌ها عدم انتشار خبر سرمربیگری 
کی‌روش در آفریقا را را پیچیدگی مشکلات او با 

فدراسیون فوتبال ایران دانسته‌اند.
جدایی غیرممکن است

جدایی کارلوس کی‌روش از تیم‌ملی ایران اتفاقی 
نیست که به این سادگی رقم بخورد. ظاهرا فدراسیون 

فوتبال تنها کار درستی که در سال‌های اخیر انجام داده، 
بستن قراردادی سفت و سخت با کی‌روش بوده است. 
ماجرای دادن و گرفتن غرامت سنگین از هر دوطرف، 
یکی از موانع اصلی جدایی است. کی‌روش درصورت 
درخواست جدایی از فوتبال ایران باید ‌350هزار یورو 
غرامت بدهد که قطعا مرد پرتغالی زیر بار چنین غرامت 

سنگینی نخواهد رفت.
نامه کی‌روش به فدراسیون

ظاهرا ماجرای سرمربیگری کی‌روش در آفریقای 
جنوبی تمایل یک‌طرفه این کشور برای استفاده از 
مرد پرتغالی است. گفته می‌شود کی‌روش نامه‌ای 
به فدراسیون فوتبال داده و در آن اعلام کرده که در 
تیم‌ملی فوتبال ایران می‌ماند و با قدرت به کارش ادامه 
خواهد داد. معنی نامه کی‌روش مطمئنا این است که او 
می‌خواهد برای اولین‌بار درتاریخ فوتبال ایران، تیم‌ملی 
فوتبال ایران دو‌بار به صورت متوالی و با یک سرمربی 
به جام‌جهانی صعود کند. کی‌روش درصورت صعود 
با ایران به جام‌جهانی پاداش کلانی هم از فدراسیون 
می‌گیرد که قطعا حاضر نیست به این سادگی‌ها قید 
این پاداش را بزند. مهدی تاج هم دیروز اعلام کرد 

کی‌روش تا پایان قراردادش به آن متعهد خواهد ماند.

شهرو ند | هفته بیست‌و 
سوم لیگ برتر فوتبال از دیروز 
با برگزاری 4 دیدار آغاز شد. در 
ادامه بازی‌های این هفته، امروز 
استقلال در ورزشگاه آزادی 
میزبان سیاه‌جامگان است و 
سایر بازی‌ها هم در روزهای 

آینده برگزار خواهد شد.
استقلال به دنبال رکورد

حال خوب آبی‌های پایتخت 
را حتی باخت مقابل الاهلی 
امارات خراب نکرد. بهمن‌ماه 
رویایی استقلالی‌ها آن‌قدر 
شیرین بود که آنها هنوز 

روحیه و انگیزه بالایی دارند. باخت غیرمنتظره 
مقابل الاهلی باعث شد غرور خیلی زود از بازیکنان 
استقلال دور شود تا آنها از سفر به عمان برای دیدار 
با رقیب عربستانی با دست پر برگردند. برد پرگل 
و استقلال مقابل التعاون علاوه بر این‌که وضع این 
تیم را در گروه A لیگ قهرمانان سروسامان داد، 
برای بازگشت به لیگ هم روحیه بالایی به آبی‌ها 
بخشید. حالا استقلال آماده‌تر از همیشه به لیگ 
برمی‌گردد تا با سیاه جامگان ته جدولی دیدار کند. 
مدیران باشگاه سیاه جامگان این‌بار دست به دامان 
اکبر میثاقیان شدند تا بلکه او با ترفندهای خاص 
خود بتواند تنها نماینده مشهد را در لیگ برتر نگه 
دارد. قطعا میثاقیان به خوبی می‌داند کار دشواری 
مقابل استقلال منصوریان دارد. تیم میثاقیان 
دراین دیدار نمی‌تواند به امید یک بازی بسته و 
کسب یک امتیاز به میدان برود، چون تساوی به 
درد این تیم نمی‌خورد و فقط 3 امتیاز دیدارهای 
آتی است که می‌تواند این تیم را از سقوط نجات 
دهد. احتمال دارد استقلال برای بازی امروز خسرو 
حیدری را دراختیار نداشته باشد اما کاوه رضایی 
شرایط مناسبی برای بازی دارد. البته بعید نیست 

منصوریان با توجه به فشار بازی‌ها بخواهد به برخی 
ازمهره‌های کلیدی خود استراحت دهد. استقلال 
در بازی امروز سیدمهدی رحمتی را هم به دلیل 

محرومیت دراختیار ندارد.
ناامیدی نسبی تراکتور از قهرمانی

تراکتورسازی تبریز دیروز در ورزشگاه یادگار 
امام میزبان سایپا بود. امیر قلعه‌نوعی دراین بازی 
به چیزی جز 3 امتیاز فکر نمی‌کرد اما تراکتوری‌ها 
با این‌که 90 دقیقه بازی را دراختیار داشتند، 
نتوانستند ازموقعیت‌های خود استفاده کنند. 
تراکتور با این تساوی عملا از کورس قهرمانی خارج 
شد و درصورتی که پرسپولیس بتواند در بازی فردا 
مقابل نفت 3 امتیاز را از آن خود کند، بعید است که 
قهرمانی را از دست بدهد. قلعه‌نوعی که از عملکرد 
شاگردانش در بازی دیروز به شدت عصبانی بود، 
می‌داند که تیمش تنها با یک معجزه می‌تواند 

قهرمان شود. 
 نتایج سایر بازی‌های دیروز به شرح 

زیر است:  
پدیده3-گسترش2/ صبا صفر- فولاد صفر/ 

صنعت نفت 1- پیکان صفر

پاپاراتزی

کیک بامزه برای تولد برانکو
برخی هواداران پرسپولیس با توجه به فرا رسیدن 
سالروز تولد برانکو ایوانکوویچ کیک تولدی فوق‌العاده 
با طراحی چهره این مربی تهیه کردند و سرمربی 
پرسپولیس هم که از حرکت خلاقانه هواداران 

پرسپولیس سورپرایز شده بود از اقدام آنها تشکر کرد.

تورس:   من زنده‌ام!
در جریان دیدار اتلتیکومادرید و دپورتیوو لاکرونیا 
صحنه ناخوشایندی رقم خورد. در دقیقه ۸۴ بازی 
فرناندو تورس به شدت آسیب دید و بیهوش شد. 
مهاجم اتلتیکومادرید سریع به بیمارستان انتقال داده و 
دقایقی بعد اعلام شد که مهاجم اسپانیایی بیهوش شده 
و ضربه مغزی نشده است. همه نگران وضع او بودند و 
برایش آرزوی بهبودی کردند. مهاجم اسپانیایی در 
توییتر از حمایت هواداران تشکر کرد و نوشت:   »من 
زنده هستم! از همه به خاطر  حمایت‌ها و پیام‌های 
محبت آمیزتان تشکر می‌کنم. این اتفاق تنها یک 
وحشت بود. امیدوارم خیلی زود به میادین بازگردم.« 
تورس که اکنون در بیمارستان به سر می‌برد، به‌زودی 
به مادرید انتقال داده خواهد شد تا در آن‌جا بهبودی 

خود را باز یابد.

کتک کاری بازیکن معروف در آلمان
یکی از بازیکنان معروف فوتبال ایران که سابقه 
پوشیدن پیراهن تیم‌ملی فوتبال ایران را دارد، 
چهارشنبه‌شب در دوسلدورف آلمان دچار یک دردسر 
می‌شود. این بازیکن زمانی که با دوستانش در هتلی در 
دوسلدورف حضور داشته با یک آلمانی درگیر می‌شود. 
دلیل درگیری هر چه بوده منجر به زد و خورد شدید 
می‌شود و این بازیکن از ناحیه صورت به شدت آسیب 
می‌بیند. این درحالی است که فرد آلمانی در حین 
درگیری حالت عادی نداشته و همین باعث شده که 
درگیری ادامه دار باشد و گسترش هم پیدا کند. قرار 
است پای پلیس آلمان هم به این ماجرا باز شود چرا که 
درگیری گسترش پیدا کرده و چندین نفر دیگر هم وارد 
ماجرا شده اند. بازیکن مورد نظر در جام‌جهانی 2014 نیز 

حضور داشته است.

سوارس به همسرش دروغ گفت
لوئیس سوارس مهاجم تیم بارسلونا در جام‌جهانی 
۲۰۱۴ برزیل، در جدال دو تیم ایتالیا و اروگوئه، کتف 
جورجیو کیه لینی مدافع تیم‌ملی ایتالیا و یوونتوس را 
گاز گرفت که درنهایت منجر به محرومیت 4 ماهه وی 
از فوتبال شد. او حالا با گذشت ‌3سال از آن اتفاق دست 
به افشاگری درباره اتفاقات بعد از محرومیتش زده است: 
»دخترم می‌دانست در چه شرایط بد روحی قرار دارم. 
قرار بود همراه خانواده به محل برگزاری دیدار با کلمبیا 
برویم که به خانواده من گفته شد شما نباید همراه تیم 
باشید. برای من که پدر هستم، این اتفاق تلخ بود. بعد از 
محرومیت به همسرم درباره این اتفاق دروغ گفته بودم. 
علاوه بر آن چیزی که من را خیلی ناراحت کرد این 
برداشت‌هایی بود که مردم داشتند. من اصلا آدم خشنی 

نیستم و این موضوع را خانواده من خوب می‌داند.«

پایان صفحه‌بندی:شروع صفحه‌بندی: زمان صفحه‌بندی:18/30- 18/00

حاشیه‌های پیرامون کارلوس کی‌روش ادامه دارد

از آفریقا اصرار، از ایران انکار
استقلال با روحیه بالا امروز با سیاه‌جامگان دیدار می‌کند

تراکتور به پرسپولیس نرسید
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